Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июня 2019 года                                                                                  № 242/4
с. Сюмси
О внесении изменения в Устав муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа»

В целях приведения Устава муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа» в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 25 марта 2015 года № 167/4 «О переименовании муниципального казённого образовательного учреждения Орловской основной общеобразовательной школы и утверждении Устава муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа».
2. Директору муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа» Шмыковой Елене Рафаиловне зарегистрировать изменение в Устав муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службе Российской Федерации № 11 по Удмуртской Республике.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 18 июня 2019 года № 242/4

Изменение в Устав муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Орловская основная общеобразовательная школа»

Пункт 6.3. дополнить подпунктом 18 следующего содержания: «18) Разрабатывать и принимать меры по предупреждению коррупции в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».

_____________________________

image1.png